Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Contratti e convenzioni sono reperibili gli atti con data
di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti e convenzioni

NO
inserimento

2023000028

2023000012

2023000011

2023000010

2023000008

2022000115

N.
prot./Data

1878
27/03/2023

225
12/01/2023

221
12/01/2023

14
02/01/2023

06/06/2022

2742
11/05/2022

Atto

Ordine per fornitura materiale
multimediale per progetto 13.1.5A-
FESRPON-VE-2022-125 Ambienti
didattici e innovativi per la scuola
dell'infanzia

Progetto PONFESR "Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell'infanzia” -
ordine in Mepa per fornitura arredi e
materiale didattico

Determina a contrarre per fornitura arredi,
materiale didattico e materiale tecnologico

per progetto 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-

125 Ambienti didattici e innovativi per la
scuola dell'infanzia

Progetto PONFESR "Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell'infanzia” -
convenzioni CONSIP attive

PONFESR "Ambienti didattici innovativi
per la scuola dell'infanzia -
DETTAGLIO CUP_114D22000720006

Ordine per la fornitura relativa al progetto
"Cablaggio strutturato e sicuro all'interno
degli edifici scolastici”

In
pubblicazione

dal 30/03/2023
-22:00
al 14/04/2023

dal 15/01/2023
- 22:40
al 30/01/2023

dal 15/01/2023
-22:40
al 30/01/2023

dal 15/01/2023
-22:20
al 30/01/2023

dal 15/01/2023
-22:10
al 30/01/2023

dal 11/05/2022
-21:40
al 26/05/2022
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https://www.icpontalpi.edu.it/albo-pretorio/contratti-e-convenzioni
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NO
inserimento

2022000114

2022000108

2021000192

2021000190

2021000189

2021000188

2021000187

2021000001

2020000052

2020000050

2020000048

N.
prot./Data

2676
07/05/2022

2723
10/05/2022

4747
18/08/2021

4679
09/08/2021

4519
28/07/2021

4504
28/07/2021

4501
28/07/2021

199
13/01/2021

4066
15/10/2020

4056
15/10/2020

3981
10/10/2020

Atto

Determina a contrarre per la fornitura
relativa al progetto "Cablaggio strutturato
e sicuro all'interno degli edifici scolastici”

Ordine per la fornitura di digital board e
personal computer nell'ambito del
progetto Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e
nell’organizzazione

Convenzione di affidamento servizio di
formazione linguistica progetto 10.2.2A-
FSEPON-VE-2021-114 - Music and art:
all together... let’s restart! - moduli
Englishandfun1-2-3

Offerta per fornitura servizio di formazione

linguistica - moduli English and fun

Lettera di invito per fornitura servizio di
formazione linguistica - moduli English
and fun

Dichiarazione avvio procedura per
affidamento servizio di formazione
linguistica - moduli English and fun

Assenza convenzioni Consip attive per
servizio di formazione linguistica

Pubblicazione graduatoria definitiva
istanze pervenute per attivazione servizio
di supporto psicologico a studenti, docenti

e personale della scuola — a.s. 2020/21

Ordine per fornitura targa

Ordine per fornitura carrelli armadio
ricarica notebook

Ordine per fornitura personal computer

In
pubblicazione

dal 11/05/2022
-21:40
al 26/05/2022

dal 11/05/2022
-17:40
al 26/05/2022

dal 20/08/2021
-22:00
al 04/09/2021

dal 20/08/2021
- 21:50
al 04/09/2021

dal 20/08/2021
-21:50
al 04/09/2021

dal 20/08/2021
-21:40
al 04/09/2021

dal 20/08/2021
-21:30
al 04/09/2021

dal 15/01/2021
-21:50
al 30/01/2021

dal 15/10/2020
- 23:40
al 30/10/2020

dal 15/10/2020
- 23:40
al 30/10/2020

dal 15/10/2020
- 23:30
al 30/10/2020
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NO

inserimento

2020000046

2019000136

2019000134

N.
prot./Data

3970
10/10/2020

4479
13/09/2019

4440
10/09/2019

« prima < precedente 1

Atto

Ordine per fornitura display interattivi
Smart Media

Comunicazione aggiudicazione del
servizio di assicurazione infortuni e
responsabilita civile per il triennio
2019/2020 — 2021/2022

Ordine per attivazione e fornitura servizio

di prestito digitale

2 3 seguente > ultima »

In
pubblicazione

dal 15/10/2020
-23:30
al 30/10/2020

dal 14/09/2019
- 10:00
al 29/09/2019

dal 11/09/2019
-22:20
al 26/09/2019

URL (03/05/2024 - 01:51 ):https://www.icpontalpi.edu.it/albo-storico/contratti-e-convenzioni?page=1
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